Nazov vzdelavacieho podujatia:

Hlavné témy podujatia:

Miesto konania podujatia:

Datum konania poduijatia:

Lektor vzdelavacieho podujatia:

Datum: 06.07.2020 (pondelok)
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Datum: 08.07.2020 (streda)
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10.45 hod
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.—10.30 hod.
.—10.45 hod.
.—12.45 hod.

12.45 hod.
12.45 hod.

PROGRAM

Letna jazykovéa Skola — Nemecky jazyk

problematika rodinného prava vzhPadom na sudne
rozhodnutia ESEP v suvislosti s pravami rodéov / otcov,
moznosti adopcie homosexualnych parov

problematika trestného prava v oblasti kriminality na
internete - podvody pri online predaji a pod., podedy v
nemecky hovoriacich krajindch v porovnani s ostatnsni
vybranymi krajinami

DetaSované pracovisko Justnej akadémie Slovenskej
republiky, Om3enie¢. 820, 914 43 OmSenie

06. jl 2020 — 08. jal 2020

Mgr. Petra MiloSovi¢ova, PhD.
(externd clenka pedagogického zboru Juedj akadémie
Slovenskej republiky)

prichathstnikov, registracia
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